PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG

                   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Tân, ngày 16 tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét công nhận thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng phòng GDĐT Buôn Hồ.

- Căn cứ Luật thi đua Khen thưởng 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

Luật Thi đua Khen thưởng 2013;

- Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày

31/7/2017 của Chính phủ;

- Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

- Căn cứ Quyết định số 3157/QĐ-UBND, ngày 07/12/2011 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định xét công nhận phạm vi ảnh hưởng của thành tích, sáng

kiến, giải pháp công tác, đề tài nghiên cứu trong khen thưởng các danh hiệu thi

đua;

- Căn cứ Hướng dẫn số 2007/SGDĐT-VP, ngày 10/12/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm

học 2021 - 2022;

- Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-UBND, ngày 09/4/2021 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động Cụm, Khối thi đua của

thị xã Buôn Hồ;

- Căn cứ Hướng dẫn số 91/HD-PGDĐT ngày 21/4/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm học 2021- 2022;

- Căn cứ vào thành tích của tập thể, cá nhân và biên bản họp Hội đồng thi

đua khen thưởng của nhà trường.

Trường THCS Đinh Tiên Hoàng kính đề nghị Hội đồng xét thi đua khen

thưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét công nhận và trình cấp trên công nhận

các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng của tập thể và cá nhân như sau:

1. Tập thể

- Danh hiệu thi đua:  Tập thể Lao động tiên tiến.

- Hình thức khen thưởng: Giấy khen của UBND TX.

2

2. Cá nhân

- Danh hiệu thi đua:

* Chiến sĩ thi đua cơ sở: 04 người.

* Lao động tiên tiến: 26 người.

- Hình thức khen thưởng:

* Bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh: 01 người.

* Giấy khen của Chủ tịch UBND TX: 03 người.

   (Có danh sách và bản thành tích kèm theo)

Nơi nhận:                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                                                                           Phan Công Quyến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-18T09:44:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	PHAN CÔNG QUYẾN<quyen77.edu@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-19T19:25:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhvtdth1983@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-19T19:25:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhvtdth1983@gmail.com> đã ký lên văn bản này!